

Ukeplan 4. trinn Strømme Skole Uke 9

Dato: 26.02.24 - 01.03.24



Tlf trinnkontor: 48056981

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Velkommen tilbake til skolen, vi håper alle har hatt en fin vinterferie!

Lesing i barnehagen: I uke 9, 11 og 12 skal vi på besøk til Veslefrikk barnehage og lese bildebøker for barna der. Elevene blir delt i tre grupper, og skal lese hver sin uke. Mandagen får elevene bildebøker på skolen, som vi jobber med og på torsdagen skal de lese høyt i barnehagen. Det er viktig å øve hjemme også på å lese boka, gjerne for en voksen eller søsken. Bruk gjerne egne ord og bildene når det leses høyt.

I uke 10 er det leseuke sammen med 3. trinn. Elevene får velge hvilken bok de ønsker å bli lest høyt for denne uka, og bøkene presenteres på skolen på onsdag.

Vi opplever at elevene har med seg private ting og leker på skolen, og dette tar bort fokus for læring og forstyrrer undervisningen- både når de leker med dem eller om de ikke finner tingene sine. **Vi ber om at leker, bamser og fidget toys blir liggende hjemme i løpet av skoledagen.**

Med vennlig hilsen

Marte, Helge, Trond, Britt, Torbjørn og Turid.

Fag	Tema	Læringsmål
Norsk	Lese for barnehagen Tekstskaping Dramatisering	Jeg forbereder meg på høytlesing og leser høyt for barn i barnehagen.
Matte	Divisjon med tallene fra 0 - 100	Jeg løser delestykker der mengder deles i like store deler.
Engelsk	Høytlesing	Jeg finner informasjon i tekst.
NOK	Toleranse	På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.
Tema	Kilder og kildekritikk	Jeg øver meg på å forstå forskjellen på mening og fakta i tekster. Jeg kan gi eksempler på ulike kilder, og øve meg på å bruke disse.

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.15	Utelek Skrivekvart	Utelek Lesekvart	MH/KH/Tema	Utelek Norsk	Utelek
09.15-10.00	Norsk	Matte	MH/KH/Tema	Norsk	Matte/ KRLE
10.15-11.00	Norsk	Matte	MH/KH/Tema	Norsk	Matte/ KRLE
11.45-12.30	Engelsk/KRLE Frukt	Gym	Presentasjon leseuke	Matte/ engelsk Frukt	Uteskole
12.45-13:30	Engelsk/KRLE	Gym		Matte/ engelsk	Uteskole
13.30-14.15		Frukt Bibliotek		Skoledagen ferdig 13.45	

Hjemmearbeid	Gloser
<p>Engelsk: Øv på høytlesing og gjør oppgaver til teksten.</p> <p>Lesing: Les minst 15 minutter hjemme hver dag.</p> <p><i>Du som skal lese i barnehagen må øve på å lese bildeboka hjemme hver dag fram til torsdag. Øv på å fortelle med egne ord og bruk gjerne bildene når du leser.</i></p> <p>Ta med boka hver dag på skolen, sånn at du kan lese den i Lesekvart også!</p>	<p>escalator - rulletrapp across - tvers over through - gjennom turning around - snurrer rundt to ride - å kjøre on the other side - på den andre siden</p>